
SKLIZEN CHMELE 2006 - PODLE ODRUD

ZATEcKo
Slizriova

plocha (ha)
Z toho visaz

(ha)
Skl izei

(r)
Vinos
(t.ha-1)

Odrida

2Pi
Agnus
Bor
Prcmiant
Sledek
Ostatni

CELKEM

3 722
51
10
95
157
9

3181,6

4,4
116,6
242,6

0,85
1,70
0,48
1,23

0
0
21
0
0 13.3 1.48

ZATEcKo 4044 82 3 645,5 0,90

USTECKO

odrida

2Pa
Bor
lvlagnum
Premiant
Sladek
ostatni

CELKEM

633
7
5
14
8
1

682,0
8,9
8,4
13,6
11.8

'1,08
1,27
'1,68

1 ,47

6
0
0
I
0
0 0.9 0.90

USTECKO 15668 725,6 1,09

TRSrcKo

Odrf ida

Magnum
Prem!ant
Sladek

CELKEM TRSICKO

571
2
72
57

0
0
0
12

1,49
2,15
'1,59

854,3
4,3

114,6
109,1

7D2 12 1 082,3 1,54

CELKEM ER 5 414 109 5 453,4 1,01
UKZUZ

V Zalci 8.122OOG

Ing.Vladimir Bafuorka
vedouci odddleni chmele

a registru chmelnic



SKLIZEN CHMELE 2006

ZATEcKo

CELKEM ZATECKO

Skliziove Z toho visaz
locha {h

3
'113

2 451
1 477

4 044

Okres

Choftutov
Kladno
Louny
Rakovnik

0
0

61
78,9

2 332,1
1 231,2

3 645,5

'1 ,10
0,70

0,83

0,90

0SrEcKo

Okres

eeska Lipa
Kulne Hora
Litom6fice
Mdlnik

CELKEM OSTECKO

22
15

106

19,4
574,1
108,6

1,07

'1,09
1,O2

0
0

10
5

668 15 725,6 1,09

TRSTCKO

Okrcs

Olomouc

CELKEM TRSICKO

0
12

286
416

486,2
596,1

1,70
1,43

CELKEM CR s 414 1os s 4s3,4 1,o1

V Zatci 8.12.2OOG

lng.Vladimir Barborka
vedouci odd6leni chmele

a registru chmelnic


